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B350     Fregadora eléctrica 
conductor acompañante

BHIOR B350 Fregadora eléctrica conductor acompañante.
Con un fácil manejo y un fregado extenso gracias a su uso inalámbrico 
Ideal para cualquier tipo de suelos. 

 



REINVENTANDO LA MANERA DE LIMPIAR

          BHIOR B350
Fregadora eléctrica
de conductor acompañante
La BHIOR B350, es la candidata perfecta para espacios 
pequeños y complicados que requieren una limpieza eficiente. 
Concebida para ser versatil y ligera, esta fregadora, simple
de usar, permite limpiar con facilidad y eficiencia incluso
los espacios más estrechos y difíciles de alcanzar.
dispone de una tarjeta inteligente como 
llave, ruedas solidas anti-marcaje, es totalmente plegable.

Intuitivo Panel de 
       Control

                                 
                            Depósito residual

                             móvil

               

Plegado total
con varias posiciones 

de fijación   



Especificaciones

Fabricante
Modelo

Ancho boquilla aspiración 
Ancho de fregado 
Depósito agua limpia  
Depósito agua residual 
Dimensiones  

Motor Cepillo

 

Rendimiento
Horas de trabajo
Batería

mm
mm
L
L
mm

W
m²/h
Min
V/Ah

*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.                                                              
*Para ampliar información contacten con nosotros

BHIOR
B350
400
350
10
15

900x580x700

300
1350
120

2*12V/32Ah

 

Ultraligera 

Gracias a las 200 r.p.m. que genera su potente motor del cepillo,
la B350 se desplaza fácilmente sin esfuerzo del operario. Junto 
con un motor de aspiración de 360w obtenemos un extraordinario 
rendimiento de 1350m²/h para una maquina de estas dimensiones. 

                                     Peso de la máquina (con batería) Kg 80
                 Motor de aspiración W 360
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